
 
 

UCHWAŁA NR 195/V/X/2013 

SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 
W KONINIE 

 
z dnia 10 października 2013 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie zasad pobierania opłat za usługi edukacyjne w Państwowej 
Wyższej Szkole Zawodowej w Koninie 
 
 
        Na podstawie art. 99 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005r. – Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. z 2012 r. poz. 572, 742, 1544, z 2013 r. poz. 675, 829 i 1005) 
 uchwala się, co następuje: 
 

 
 § 1  

 
W uchwale Nr 69/V/VI/2012 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie                
z dnia 19 czerwca 2012 r. w sprawie zasad pobierania opłat za usługi edukacyjne w PWSZ                                  
w Koninie wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 4 uchyla się ust. 3 i 4; 
2) w § 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„1. Za zajęcia nieobjęte planem studiów uważa się zajęcia nieprzewidziane dla danego cyklu 
kształcenia.” 
 

§ 2  
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Senatu. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

          Przewodniczący  
                      Senatu PWSZ w Koninie 
 
               /-/ prof. dr hab. Mirosław Pawlak 
 
 
 
 
 
RADCA PRAWNY 
/-/ Alicja Łukowska 
 


